
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 15 sierpnia 1970 r. Nr 7 Poz. 49—56

TREŚĆ

Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

Poz.
49 —  Nr 28/174/70 z  dnia 12 marca 1970 r. w  sprawie za-

twierdzeniia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego m. Siemiatycze.

50 — Nr 28/175/70 z dnia 12 marca 1970 r. w  sprawie częś
ciowej zmiany planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Białegostoku.

51 —  Nr 29/179/70 z dnia 19 marca 1970 r. w  sprawie usta
lenia rejonów objętych obowiązkiem stosowania m i
nimalnych dawek nawozów mineralnych.

52 —  Nr 30/190/70 z dnia 2 kwietnia 1970 r. w  sprawie
częściowej zmiany ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości nie posiadających cha
rakteru jednostek osadniczych „Bagno Sosnowo-Ci- 
sów” i „Jastrzębna-Hruskaie” powiatu augustowskie
go.

53 — Nr 32/212/70 z dnia 23 kwietnia 1970 r. w  sprawie
wprowad z enia postępowania przyśpieszonego przed 
kolegiami karno-administracyjnymi.

Uchwały Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych

Poz.

54 — Nr 24/175/70 w  Wysokiem Mazowieckiem z dnia 28
kwietnia 1970 r. w  sprawie wyznaczenia terenów pod 
budownictwo jednorodzinne w  Szepietowie na grun
tach Ob. Rogoyskiej Zofii!.

55 — Nr 24/175a/70 w  Wysokiem Mazowieckiem z dnia 28
kwietnia 1970 r. w  sprawie zatwierdzenia planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
budownictwa jednorodzinnego w  m. Wysokie Mazo
wieckie.

Decyzje i ogłoszenia innych organów

56 — Decyzja Nr PBG. Fz. 180/128/70 Wydziału Rolnictwa
i Leśnictwa Prezydium PR N  w  Białymstoku z  dnia 
8 kwietnia 1970 r. w  sprawie przejiścia nieruch omości 
ziemskich na własność Państwa po osobach przesie
dlonych do ZSRR.

Poz. 49 

UCH W AŁA Nr 28/174/70 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 12 marca 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestronnego m. Siemiatycze

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz zgodnie z  art. 3 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. Nr 7, poz. 47), Prezydium Wojewódzkiej Rady 
narodowej w  Białymstoku uchwala, co następuje:

§ 1. ,

Zatwierdza się zaktualizowany przez Wojewódzką Pra
cownię Urbanistyczną Wydziału Budownictwa Urbanistyki
i Architektury Prezydium. W RN plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego m. Siemiatycze —  perspektywa rok 
1985, przedstawiony na:

—  planszy podstawowej w  skali 1 : 5000,
—  orientacji w  skali 1 : 25000,
—  oraz w  ustaleniach realizacyjnych.

§ 2.

Wskazany w  planie ogólnym zagoisobdarowania prze- 
miasta kierunek zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 
na okres po 1985 r. mimo, ilż nie podlega zat wierdzeniu 
niniejszą uchwałą, wymaga, w  związku z  rozbieżnym w  tej 
sprawie stanowiskiem Wydziałów Budownictwa Urbani- 
dowinictwa urbanistyki ii Architektury i Rolnictwa i  Leś
nictwa cdiręibnego określenia przez Prezydium W RN po 
uzyskaniu opinii Miin. Budownictwa. Zobowiązu j e się W y
dział Budownictwa Urbanistyki i  Architektury do przed
stawienia projektu stanowiska Prezydium W RN w  tej 
sprawiie do końca 1970 r. łącznie z  opiniami kompetent
nych resortów.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się W ydziałowi Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury Prezydium W RN oraz Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w  Siemiatyczach.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr 19/176 Prezydium W R N  z dnia 
20 czerwca 1963 r. zatwierdzająca plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego m. Siemiatycz, opracowany na okres 
perspektywiczny 1975 r. (Dz. Urz. W RN Nr 11, poz. 92).

§ 5.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Z-ca Przewod Prezydium Przewód. Prezydium
W RN W RN

(— ) mgr inż. Jerzy Zientara (— ) Stefan Żmijko

Poz. 50 
UCH W AŁA Nr 28/175/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku
z  dnia 12 marca 1970 r.

w sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta Białegostoku

Na podstawie art. 23 ust. 1. i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 7 poz. 47) Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej 
uchiwala, co następuje:

§ 1. "

Wprowadza się do ogólnego planu zagospodarowania prze
strzennego miasta Białegostoku zatwierdzonego uchałą Nr 
20/200 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia



11 czerwca 1964 r. (Dz. Urz. WRN Nr. 17 poz. 158) częścio
we zm iany uwidocznione na załączonym  w yrysie z p lanu  
ogólnego oraz w ustaleniach realizacy j nych planu ogólnego, 
a polegające na przeznaczeniu:
1. pro jek tow ane j  działki szkoły zawodowej (symbol L  4 

UO) na teren m ieszkalnictw a rodzinnego o wysokiej 
intensyw ności zabudowy (symbol L 212 MW).

2. działki i obiektów przy ul. G runw aldzkie j  obecnie za j
mowanych przez Wyższą Szkołę Inżynierską (symbol 
L 12 UN) na zespół obiektów  Domu K ultury  M łodzie
ży (symbol L 213 UK).

3. terenu  przewidywanego dla tea tru  kam eralnego (sym
bol L  15 UK) n a  teren  m ieszkalnic tw a rodzinnego o 
wysokiej intensyw ności zabudowy (symbol L  214 MW).

4. terenu  przewidzianego dla usług służby zdrowia (sym
bol L 36 UZ) na powiększenie terenu  organizacji spo
łecznych i politycznych (symbol L  215 AO),

5. terenu  przewidzianego dla m ieszkalnictw a rodzinnego 
(symbol L 159 MW) n a  teren  usług oświaty (symbol 
L 216 UO),
terenu  usług handlu (część terenu  targow iska symbol 
L 43 UH) na teren  kom unikacji (jezdnie i parkingi 
sym bol L 217 KS),

7. terenu  przewidzianego pod usługi inne (hotel — symbol 
L  49 Ul) na teren  m ieszkalnictw a rodzinnego o w yso
kiej intensywnościi (symbol L 218 MW),

8. terenu  m ieszkalnictw a rodzinnego (symbol 156 MW) na 
tereny adm inistracji i usług handlowych, gastronom icz
nych i innych (symbol L 219 AG, UH, UG, Ul),

9. terenu  m ieszkalnictw a rodzinnego (symbol L  166 MW) 
na tereny adm inistracji i usług gastronom ii, handlu, 
rzemiosła, k u ltu ry  (symbol L  220, AO, AP, Al, UH, 
UR, UK),

10. terenu  m ieszkalnictw a rodzinnego (symbol L 160 MW) 
na tereny usług nauki (symbol L 221 UN),

11. terenu  m ieszkalnictw a rodzinnego (symbol L 50 MW) 
na tereny adm inistracji i usług handlu, gastronom ii

 i rzemiosła (symbol L 222 AG, Al, UH, UG, UR),
12. terenu  młodzieżowego domiu ku ltu ry  (sylmjbol 54 UK), 

ma te ren  biblioteki dzielnicowej (symbol 223 UK),
13. terenów  zieleni izolacyjnej — w dzielnicy orzem ysło- 

wo-składow ej „B ażantarn ia ”  (symbol R 11. ZP) na po
w iększenie terenów  przem ysłow o-składow ych (symbol 
R 26 PPN, SN).

§ 2.

W ykonanie uchwały zleca się W ydziałowi Budownictwa, 
TJrbanistyki i A rchitektury  Prezydium  W ojewódzkiej Rady 
Narodowej oraz Prezydium  M iejskiej Rady Narodowej 
w  Białym stoku.

§ 3.

U chwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  B ia
łym stoku.

Z-ca Przewód. Prezydium  Przewód. Prezydium
WRN WRN

(—) mgr inż. Jerzy Zientara (—) Stefan Żmijko

Poz. 51 

UCHWAŁA Nr 29/179/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku
z dnia 19 m arca 1970 r.

w  sprawie ustalenia rejonów objętych obowiązkiem stoso
wania minimalnych dawek nawozów mineralnych

Na podstaw ie art. 2 ust. 1 w  związku z art. 1 ust. 2 u s ta 
wy z dnia 13 czerwca 1967 roku  o obowiązku stosowania 
nawozów m ineralnych w  gospodarstwach rolnych (Dz. U. 
Nr 23, poz. 109), § 1 zarządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 
31 lipca 1967 roku  w  spraw ie obowiązku stosowania n a
wozów m ineralnych w  indyw idualnych gospodarstwach 
rolnych (M. P. Nr 45, poz. 225) oraz § 1 rozporządzenia 
M inistra Rolnictwa z dnia 5 w rześnia 1969 r. w  spraw ie

rozszerzenia obowiązku stosowania nawozów m ineralnycn 
w  indyw idualnych gospodarstwach rolnych (Dz. U. Nr 27 
poz. 213) po zasięgnięciu opinii prezydiów  pow iatowych rad  
narodow ych Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej 
uchw ala, co następuje:

§ 1.

U stala się w ykaz rejonów  stanow iący załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały, które od dnia 1 lipca 1970 roku 
będą objęte obowiązkiem stosowania m inim alnych dawek 
nawozów m ineralnych.

§ 2.

Zobowiązuje się prezydia pow iatowych ra d  narodow ych 
do:
1) ustalenia do 15 kw ietnia każdego roku dla poszczegól

nych rejonów  wysokości m inim alnych dawek nawozów 
m ineralnych na hek tar przeliczeniowy gruntów  ornych 
i hek tar fizyczny trw ałych użytków  zielonych zgodnie 
z art. 1 ust. 2 ustaw y z dnia 13 czerwca 1967 r. o obo

w iązku stosowania nawozów m ineralnych w  gospodarst
w ach rolnych (Dz. U. Nr 23, poz. 109) i § 1 pkt. 1, 2, 3 
rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dn ia 5 września 
1969 r. w spraw ie rozszerzenia obowiązku stosowania 
nawozów m ineralnych w  indyw idualnych gospodarstwach 
rolnych (Dz. U. Nr 27, poz. 213),

2) spowodowania założenia w biurach grom adzkich rad  
narodowych i bieżącego prowadzenia, k a rt nawozowych 
gospodarstw  wg. załączonego wzoru (załącznik Nr 2),

3) spowodowania doręczenia rolnikom  do 31 m aja każde
go roku przez biura grom adzkich ra d  narodow ych de
cyzji (załącznik Nr 3) o ilości nawozów jak ie  należy 
zakupić i zastosować w  określonych term inach i o k re
sach roku gospodarczego,

4) spraw ow ania nadzoru nad  realizacją ustaw y z dnia 13 
czerwca 1967 roku oraz dokonyw ania okresowych ocen 
jej wykonania.

§ 3>
U stala się, że:

- 1) rok gospodarczy trw ający  od 1 lipca do 30 czerwca dzie
li się w  zakresie gospodarki nawozowej na trzy okresy 
zakupu nawozów:
I okres — od 1 lipca do 15 września,
II okres — od 1 października do 15 m arca,
III okres — od 15 kw ietnia do 30 czerwca.

2) ibiura grom adzkich rad  narodow ych ustalą w  w ydanych 
rolnikom  decyzjach ilości nawozów do zakupu w  po
szczególnych okresach zgodnie opracowanym  harm o
nogram em  ich rozprow adzenia oraz będą naliczać i eg
zekwować kary  za niew ykupioną ilość nawozów po za
kończeniu każdego okresu.

§ 4.

Zaleca się W ojewódzkiemu Związkowi Gm innych spół
dzielni „Samopomoc Chłopska” zapewnie:
1) zaopatrzenie w pierwszej kolejności rejonów  objętych 

obowiązkiem nawożenia w odpowiednie ilości i! asorty
m entów  nawozów w poszczególnych okresach roku  go
spodarczego,

2) system atyczne przesyłanie do b iur grom adzkich rad  n a 
rodowych kopii kw itów  ze sprzedaży nawozów m ineral
nych.

§ 5.

W ykonanie uchwały zleca się jednostkom  w ym ienionym  
w  poszczególnych postanow ieniach zaś nadzór i koordyna
cję powierza się W ydziałowi Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 6.

Tracą moc z dniem 30 czerwca 1970 r. uchw ały P rezy
dium  WRN:
1) Nr 106/859/68 z dnia 14 lutego 1968 r. w spraw ie u sta le 

nia rejonów , które objęte będą obowiązkiem stosowania 
m inim alnych dawek nawozów m ineralnych (Dz. Urz. 
WRN Nr 3 poz. 24),



2) Nr 137/1071/68 z dnia 19 grudnia 1968 r. w  uzupełnie
niu uchw ały P rezydium  W ojewódzikej Rady Narodowe j  

w B iałym stoku Nr 106/859/68 z dnia 14 lutego 1968 r. 
w spraw ie ustalenia re j onów, k tóre będą objęte obo
wiązkiem  stosowania m inim alnych daw ek nawozów m i
neralnych (Dz. Urz. WRN Nr 13, poz. 105).

§ 7.

U chw ała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym  WRN.

S ekretarz Prezydium  
WRN

(—) mgr Jerzy Koszel

PrzeWodn. P rezydium  
WRN

(—) Stefan Żmijko

Załącznik Nr 1
do uchw ały Nr 29/179/70 Prez. 
W RN ,z dnia 19 m arca 1970 r.

W y k a z

rejonów objętych obowiązkiem nawożenia mineralnego 
w  roku gospodarczym 1970/71

Pow ia t G RN—MRN—ORN

Augustów 1. Nowinka
2. Olszanka
3. M onkinie
4. Sztabin
5. K rasnybór
6. Pom iany
7. N etta
8. R utki Nowe

Białystok 1. Barszczewo
2. Kozińce
3. Konowały
4. H oradniany
5. Dobrzyniewo Kościelne
6. Choroszcz
7. Z łotoria a

8. Folw arki Tylwieckie
9. Zabłudów

10. Juchnow iec Dolny

Bielsk Podlaski 1. A ndry janki
2. Boćki
3. Chraboły
4. R udka
5. Gregorowce
6. Pasynkil
7. Bielsk Podlaski
8. Śnieżki

Dąbrowa Biał. 1. Chodorówka Nowa
2. K am ienna S tara
3. Lipsk
4. Nierośno
5. Różanystok
6. Suchowola

Ełk cały pow iat z w yłącze
niem  m iasta Ełk

Gołdap cały pow iat z wyłącze-
niem  m iasta Gołdap

G rajewo 1. Bełda
2. P rostk i
3. Szczuczyn
4. Wąsosz
5. Białaszewo

Powiat GRN — MRN — ORN

Hajnówka 1. Klej niki
2. Łosinka
3. Lewkowo Stare
4. Kleszczewo
5. Czyże
6. Stary Kornin
7. Nowoberezowo

Kolno 1. Grabowo
2. Stawilski
3. Leman
4. Lipniki
5. Czerwone

Łapy 1. Płonka Kościelna
2. Rynki
3. Turośń Kościelna
4. Suraż
5. Jeńki
6. Trypucie

Łomża 1. Jedwabne
2. Burzyn
3. Przytuły
4. Romany
5. Łoje Awissa
6. Nowogród
7. Miastkowo
8. Konarzyce
9. Wizna

Mońki 1. Jaświły
2. Wyszowate
3. Klewianka
4. Kalinówka Kościelna

Olecko cały powiat z wyłącze- 
nilem miasta Olecko

Sejny 1. Jodeliszki1
2. Ogrodniki
3. Sejny
4. Krasnopol
5. Giby
6. Puńsk

Sokółka 1. Janów
2. Janowszczyzna
3. Rozedranka Stara
4. Kamionka Stara
5. Sokółka
6. Malawicze Dolne
7. Sokolany
8. Korycin
9. Majewo

10. Babiki
11. Krynki

Siemiatycze 1. Czartajew
2. Grodzisk
3. Krupice
4. Perlejewo
5. Winna Chroły
6. Klukowicze

Suwałki 1. Jeglówek
2. Stary Folwark
3. Żubryn
4. Rutka Tartak
5. Fililpów
6. Przerośl-Osada
7. Pawłówka Nowa
8. Kaletnik
9. Szypliszki



Pow iat GRN — MRN — ORN

W ysokie
Mazowieckie 1. K lukowo

2. Kobylin-Borzym y
3. Kulesze Kościelne
4. P iszczaty-Piotrow ięta
5. P ieku ty  Nowe
6. Ruś S tara
7. Rosochote Kościelne
8. W yszonki Kościelne
9. W ysokie Mazowieckie 

10. Kuczyn

Zam brów 1. Zam brów
2. R utk i
3. Puchały
4. C hlebiotki Nowe
5. S rebrna
6. Zaw ady

Poz. 52

UCHWAŁA Nr 30/190/70

P rezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku
z dnia 2 kw ietnia 1970 r.

w  sprawie częściowej zmiany ogólnego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości nie posia
dających charakteru jednostek osadniczych „Bagno Śosno- 
'wo-Cisów” i „Jastrzębna-Hruskie” powiatu augustowskiego

Na podstaw ie art. 23 ust. 1 i 25 ustaw y z dnia 31 stycznia 
1961 r. o p lanow aniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
o raz art. 12 ustaw y z dnia 22 m aja 1958 r. o popieraniu 
m elioracji wodnych dla potrzeb rolnictw a (Dz. U. z 1963 r. 
N r 42, poz. 237), P rezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w  Białym stoku uchwala, co następuje:

§ 1.

W prowadza się do ogólnego miejscowego planu  zago
spodarow ania przestrzennego m iejscowości nie posiadają
cych charak t eru  jednostek osadniczych „Bagno Sosnowo-Ci- 
sów” i „Jastrzębna-H rusk ie” pow iatu augustowskiego, za
twierdzonego uchw ałą Prezydium  W ojewódzkiej Rady N a
rodowej Nr 88/695/67 z  dnia 31 sierpnia 1967 r. (Dz. Urz. 
WRN Nr 9, poz. 91), częściowe zm iany uwidocznione na 
załączonym  w yrysie z planu, a pole gające na:

1) przeznaczeniu kom pleksu łąk o pow. ok. 200 ha, poło
żonych na gruntach  wsi H ruskie i Jastrzębna II w Oko
licy szosy Augustów  — Lipsk (na południe od szosy), 
dla Państwowego Funduszu Ziemi.

2) zrezygnow aniu z dotychczasowej lokalizacji P aństw o
wego Funduszu Ziemi! na gruntach  rozparcelowanego 
m ają tku  Jastrzębna,

3} nrzeznaczeniu kom pleksu łąk o pow. około 100 ha, po
łożonych na gruntach  rozparcelowanego m ajątku  Cisów 
(na zachód od szosy A ugustów  — Białystok oraz na po
łudnie od kom pleksu lasów), dla Państwowego F undu
szu Ziemi,

4) w yłączeniu części terenu  łąk  o pow. około 50 ha (znaj
dującego się w  południow o-zachodniej części kom plek
su Bagna Sosnowo — Cisów), przewidzianego na rzecz 
Państwowego Funduszu Ziemi, pozostaw iając we w ła
daniu p ryw atnych właścicieli.

§ 2.

W ykonanie uchw a’y zleca się Wydziałowi) Budownictwa 
U rbanistyk i i A rch itek tury  Prezydium  WRN i Prezydium  
Powiatow ej Rady Narodowej w Augustowie.

§ 3.

Uchw ała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
n iku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w B ia
łym stoku. ^

S ekretarz Prez. WRN Z-ca Przewodn. Prez. WRN

(—) mgr Jerzy Koszel (—) mgr inż. Jerzy Zientara

Poz. 53 
UCHWAŁA Nr 32/212/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku 
z  dnia 23 kw ietn ia  19170 r. 

w  sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
przed kolegiami karno-administracyjnymi

P rezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  B iałym 
stoku na .podstawie art. 48 'ust. 1 i 2 u s tawy z dnia 
15 grudnia 1951 r. o orzecznictw ie karno-adm in istracy jnym  
(Dz. U. z 1966 r. Nr 39, poz. 233) uchw ala, co nas tępu je :

§ 1.

W okresie od 1 m aja 1970 r. do 31 października 1970 r. 
w prow adza się postępowanie przyspieszone przed kolegia
mi karno-adm in istracy jnym i w  pow iatach:
— augustow skim ,
— białostockim,
— ełckim,
— łomżyńskim,
— suw alskim ,
— hajnowskim ,
— oraz na terenie m iasta Białegostoku.

§ 2.

Postępow aniem  przyśpieszonym  objęte są czyny o n a ru 
szenie następujących przepisów:
1) zakłócenie w stanie nietrzeźw ym  porządku publicznego 

albo w yw ołanie zgorszenia w  m iejscu publicznym  
lub zakładzie pracy, (art. 27 ustaw y iz dnia 10 grudnia
1959 r. o zwalczaniu alkoholizm u — Dz. U. Nr 69 poz. 
434);

2) zakłócenie spokoju publicznego krzykiem , hałasem , 
alarm em  lub  innym  w ybrykiem  (art. 28" p raw a o w y
kroczeniach);

3) zakłócenie spoczynku nocnego przez uporczywe w ybry
ki — (art. 30 p raw a o wykroczeniach);

4) niedopełnienie obow iązku m eldunkow ego (art. 20 ustaw y 
z dnia 14 lipca 1961 r. o ew idencji i kontro li ruchu  lu d 
ności — Dz. U. Nr 33, poz. 164).

w  stosunku do sprawców którzy:

a) są recydyw istam i,
b) działają w  grupach chuligańskich,
c) są bez stałego m iejsca pracy lub innego stałego źródła 

u trzym ania,
d) są bez stałego faktycznego m iejsca zam ieszkania,
e) stale zm ieniają m iejsce zam ieszkania lub  m iejsce poby

tu  czasowego bez zam eldowania.



§ 3.

W ykonanie uchw ały porucza się prezydiom  rad  narodo
wych w ym ienionych w  § 1 uchw ały oraz Urzędowi Spraw  
W ewnętrznych ii Komendzie Milicji O byw atelskiej woj. b ia 
łostockiego.

§ 4.

Jchw ała podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym stoku.

Poz. 55 
UCHWAŁA Nr 24/175a/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Wysokiem  
Mazowieckiem

z dnia 28 kwietnia 1970 roku

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 

jednorodzinnego w  m. Wysokie Mazowieckie.

S ekretarz  Prezydium  
WRN

(—) mgr Jerzy Koszel

Z-ca Przewodn. Prezydium  
WRN

(—) mgr inż. Jerzy Zientara

Prezydium

Poz. 54 

UCHWAŁA Nr 24/175/70

Powiatowej Rady Narodowej w  Wysokiem  
Mazowieckiem

z dnia 28 kw ietn ia  1970 roku

w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo jedno
rodzinne w  Szepietowie na gruntach Ob. Rogoyskiej Zofii

Na podstaw ie art. 2 ust. 1 ustaw y z dnia 2 3 . m aja 1958 r.
o terenach dla budow nictw a domów jednorodzinnych w  m ia
stach  i  osiedlach (Dz. U. Nr 31, poiz. 138 z późn. zm ianam i) 

zarządzenia Prezesa K om itetu Budow nictw a U rbanistyki
i A rchitek tury  z dnia 12 listopada 1958 roku  w  spraw ie 
w ytycznych dla wyznaczenia terenów  dla budow nictw a 
jednorodzinnego ( M. P. Nir 89, poz. 501) oraz uchw ały 18/64 
P rezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  B iałym sto
ku  z dn ia 21 m aja 1964 roku  w  spraw ie rozciągnięcia 
obow iązku wyznaczenia terenów  budow lanych pod budo
wnictwo domów jednorodzinnych w  Szepietowie P rezydium  
Pow iatow ej Rady Narodowej w  W ysokiem M azowieckiem 
postanaw ia:

§ 1.
W yznaczyć tereny pod budow nictwo domów jednorodzin

nych w Szepietowie na gruntach Ob. Rogoyskiej Zofii, po
łożonych przy ul. Leśnej, Lipowej i 22-Lipca.

§ 2.

Opracowanie p lanu  zagospodarowania przestrzennego 
i  opracowanie planu podziału na działki budow lane jak  też 
wyznaczenie pro jek tu  na gruncie oraz trw ałe  jego ozna
czenie winno nastąpić na zasadach w ynikających z a r t. 6 
i art. 20 ustaw y z dnia 22 m aja  1958 roku  o terenach dla 
budow nictw a domów jednorodzinnych.

§ 3.

Uchw ała podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym
W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym stoku.

1

§ 4.

W ykonanie niniejszej uchw ały zleca się W ydziałom B u
downictwa, U rbanistyki i A rch itek tu ry  Gospodarki K om u

nalnej i M ieszkaniowej oraz Rolnictwa i Leśnictwa.

S ekretarz  Prezydium  
PRN

Z-ca Przew odn. Prezydium  
PRN

Na podstaw ie art. 23 ust. 2 ustaw y z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planow aniu  przestrzennym  (Dz. U. N r 7 poz. 47) 
oraz art. 7 ustaw y z dnia 22 m aja  1958 roku o terenach 
dla budow nictw a domów jednorodzinnych w  m iastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138) — Prezydium  Pow iato
wej Rady Narodowej w  W ysokiem M azowieckiem posta
naw ia:

§ 1.

Zatwierdzić m iejscowy plan  szczegółowy zagospodarowa
nia przes t rzennego terenów  budow nictw a jednorodzinnego 
w  m. W ysokie M azowieckie w  ograniczeniu ulic: Jag ielloń
skiej, Długiej, Rynku, 1000-lecia i ulicy Ludowej.

§ 2.

W ykonanie niniejszej uchw ały zlecić W ydziałowi Bu
downictwa, U rbanistyki i A rchi t ektury , W ydziałowi Go

spodarki K om unalnej i M ieszkaniowej oraz W ydziałowi 
Rolnictwa i Leśnictw a P rezydium  PRN.

§ 3.

U chw ała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
n iku  Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  B ia
łymstoku.

S ekretarz Prezydium  
PRN

(—) Daniel Kozłowski

Z -ca Przewodn. P rezydium  
PRN .

(—) Jan Szumiło

Poz. 56
Decyzja Nr PBG. Fz. 180/128/70

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Białymstoku
z dnia 8 kw ietnia 1970 r.

w  sprawie przejścia nieruchomości ziemskich na własność 
Państwa po osobach przesiedlonych do ZSRR.

Na podstaw ie art. 1 i 3 dekretu  z dnia 5 września 1947 r.
0 przejściu na własność P aństw a m ienia pozostałego po 
osobach przesiedlonych do ZSRR (Dz. U. Nir 59, poz. 318) 
§ § 1, 3 i 5 rozporządzenia M inistra Skarbu oraz Rolnictwa
1 Reform  Rolnych z dnia 15 lipca 1948 r. wydanego w  po
rozum ieniu z M inistrem  A dm inistracji Publicznej w  sp ra 
w ie try b u  orzekania o przejściu na własność P aństw a m ie
nia pozostałego po osobach przesiedlonych do ZSRR (Dz. 
U. Nr 37, poz. 271) — W ydział Rolnictwa i Leśnictw a P re 
zydium Powiatowej Rady Narodowej w  B iałym stoku orze
ka:

przejście z mocy praw a na własność P aństw a m ienia n ie
ruchom ego położonego we wsi Gobiaty GRN Zubki o ob
szarze 2.038 ha zapisanego w dowodach pom iarow ych pod 
poz. 36 na Ob. W ojcieszyka A leksandra przesiedlonego do 
ZSRR.



Wymienione mienile przeszło z dniem 1 stycznia 1947 r. 
na własność Państwa wraz ze wszystkimi przynależnościa- 
mi i prawami przysługującymi ich właścicielom.

Od decyzji niniejszej przysługuje prawo wniesienia od
wołania do Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku, za pośred
nictwem Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Po

wiatowej Rady Narodowej w Białymstoku w terminie dni 
czternastu, licząc od dnia trzydziestego po dniu ogłoszenia 
niniejszego orzeczenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Białymstoku.

Osobom roszczącym prawo do mienia objętego niniej
szym orzeczeniem służy prawo wystąpienia do Sądu z po
zwem o uznanie prawa własności.

Z-ca Kierownika 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa

(—) mgr inż. Z. Dąbrowski

Adres Redakcji i Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 8

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem —18 zł, pół- 
rocizna bez skorowidza — 10 zł. "Cena ogłoszeń: 1/1 strony — 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, 1/2 strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 40 zł, 1/6 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów — 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratą, ogłoszenia i gzemplarze pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II Oddział Miejski w Białymstoku — konto 150—94—1265 cz. 97, tyt. 4120 

§ 52.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku wynosi 90 gr — przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej zadruko

wanej strony. Błtk 2184/70 r. 1 200 egz. A4 W-l



KA RTA  NAWOZOWA G O SPO DARSTW A
A. Ob..................................................................imię ojca - matki ................................................................

zamieszkały .................................................. GRN ..................................Powiat......................................

Ogólna powierzchnia użytków rolnych ................................. ha, w tym grunty orne .....................ha

przeliczeniowe .................................ha, użytki zielone zmeliorowane i niezrreliorowane II i III kl

..................... . -ha.

B. Wielkość minimalnych dawek ustalonych na poszczególne lata przez Prezydium GRN (MRN, ORN):

Na 1 hektar 1970/71 1971/72 1972/73 1673/74 1974/75

gruntów ornych 
p rzeliczeni owych

użytków zielonych

C. Minimum zużycia nowozów mineralnych (kg NPK) w poszczególnych latach i okresach:

Rodzaj nawozu Okres 1970/71 1971/72 1972/73 1973/74 1974/75

Azotowe (N)

I

II

III

Razem

Fosforowe (P)

I

II

III

Razem

Potasowe (K)

I

II

III

Razem

Razem NPK w 
poszczególn. okresach

I

II

III

O gółem NPK w roku 
gospod.

A B C D E F G H I J K L Ł M N  O P R S T U W Y Z Ż



D. Rozliczenie gospodarstwa z ilości zakupionych nawozów w poszczególnych latach gospodarczych 
(azotowe, fosforowe, potasowe w  czystym składniku).

Dowód sprzedaży 
nawozów Nazwa GS „SCH“ 

lub innej jedn. 
wystaw, dowód 

sprzed, nawozów

Azotowe Fosforowe Potasowe

Razem
kg

NPK

Il
aś

ć 
kg

 
to

w
.

%
 c

z. 
sk

ł.

Ilo
ść

 
kg

. 
cz

. 
sk

ł.

Ilo
ść

 
kg

 
to

w
.

%
 c

z. 
sk

ł.

I!o
ść

 
kg

 
cz

. 
sk

ł.

Ilo
ść

 
kg

 
to

w
.

%
 c

z. 
sk

ł.

Ilo
ść

 
kg

 
cz

. 
sk

ł.

Nr z dnia

Rok gospodarczy 1970/71

Rok gospodarczy 1971/72

*

#

Rok gospodarczy 1972/73

• i

Rok gospodarczy 1973/74

Rok gospodarczy 1974/75



(Pieczątka B iura GRN, MRN, ORN) ...................................................... dn..............................  197.....  r.

D E C Y Z JA Nr
uj sprawie obowiązku stosowania mineralnych dawek nawozów mineralnych

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 1967 r. o obowiązku stosowania nawozów mine

ralnych w gospodarstwach rolnych (Dz. U Nr 23, poz. 109), i uchwały Nr 29/179/70 z dnia 19 marca 

1970 r. Prezydium WRN w Białymstoku w sprawie ustalenia rejonów objętych obowiązkiem stosowa

nia minimalnych dawek nawozów mineralnych (Dz. Urz. WRN Nr 7 poz. 51) zobowiązuje się Obywa
tela ..................................................................................  jako użytkownika gospodarstwa rolnego o obszarze....;,........

ha gruntów ornych (..............  ha gruntów ornych przeliczeniowych) oraz .... ..... ..... ha użytków zielo

nych zmeliorowanych i nie zmeliorowanych klasy II i III, położonego we wsi .............................................

............................................  do zakupu i zastosowania w swoim gospodarstwie następujących ilości nawo

zów mineralnych w czystym składniku w podanych terminach:

Rodzaj nawozu

Ilość nawozów (kg) i terminy zakupu w 197 /197 roku gospodarczym

I o k r e s

termin

I I  o k r e s  

termin

I I I  o k r e s  

termin

Ogółem od 1. VII. 

do 31. VI. 197 r ,

Azotowe (N)

Fosforowe (P)

Potasowe (K)

Razem NPK

Ilości te wyliczono ustalając, że na 1 ha przeliczeniowy gruntów ornych należy zastosować mini

mum...................  kg NPK, zaś na 1 ha fizyczny trwałych użytków zielonych zmeliorowanych i nie-

zmeliorowanych klasy II i III ...................  kg NPK.

Właściciel (posiadacz) gospodarstwa rolnego, który nie wykonał w całości lub części obowiązku 
zastosowania minimalnych dawek nawozów mineralnych ustalonych niniejszą decyzją, zobowiązany 
zostanie pod rygorem przepisów egzekucyjnych do wpłacenia na rachunek GRN—MRN—ORN kwoty 
w wysokości 5 zł za każdy nie wykupiony kg NPK w czystym składniku (zgodnie z zarządzeniem 
Ministra Rolnictwa z dnia 31 lipca 1967 roku M. P. Nr 45, poz. 225) po zakończeniu każdego okresu.

Potwierdzenie odbioru

Niniejszym potwierdzam odbiór decyzji Biura Gromadzkiej, Miejskiej, Osiedlowej Rady. Narodo
wej w........................................................................... z dnia.................................................. 197..... r. Nr........................ .
w  sprawie obowiązku s t o s o w a n i a  m i n i m a l n y c h  d a w e k  n a w o z ó w  m i n e r a l n y c h  przez 
Ob. ............................................................................................  wieś ........................................................................................

Dnia.................................................. 197....  r .

(podpis otrzymującego) (podpis doręczającego)



Od powyższej decyzji przysługuje prawo odwołania się do Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Pre

zydium Powiatowej Rady Narodowej w ........................................................................ za pośrednictwem Biura

GRN......................................... ............................ w ciągu 14 dni od daty doręczenia niniejszej decyzji.

(pieczęć i podpis sek re tarza  GRN)

P O U C Z E N I E

1. W nawozy mineralne należy się zaopatrzyć przez zakup ich w  najbliższym magazynie GS „Samo
pomoc Chłopska”, z dostaw pełno wagonowych organizowanych przez kółka rolnicze i spółki wodne 
lub z bezpośredniego dowozu do wsi organizowanego przez gminne spółdzielnie.

2. Kredyt potrzebny na zakupienie nawozów mineralnych udziela najbliższa Kasa SOP lub Bank 
Rolny na ogólnie obowiązujących zasadach.

3. Zawartość czystego składnika w poszczególnych rodzajach nawozów mineralnych:

a) Nawozy azotowe (N) b) Nawozy fosforowe (P)

100 k g  a z o tn ia k u  z a w ie r a 20 kg cz . sk ł. 100 k g  s u p e r f .  p y l.  z a w ie ra 18 k g  cz . s k ł

100 " s a le t r z a k u  ,, 25 " " 100 „ s u p . g ra n . 19 "
100 " s a le t .  a m o n . ,, 34 " " 100 „ s u p e r to m .  ,, 26 ,5 "
100 " s a le t .  w a p . „ 15,5 " " 100 „ a n n o f o s u  ,, 15 "
100 " s ia rc z ,  a m . ,, 20 ,5 " " 100 „ d w u fo s f .  (precypit),, 30 "
100 " w o d y  a m . ,, 20 " "

100 s u p .  p o t r ó j .  „ 47,5 "
100 " m o c z n ik a  ,, 46 " "

c) Nawozy potasowe (K)

100 kg  s o li  p o ta s o w e j  40% z a w ie r a  40 k g  cz . sk ł. 
100 „ s o l i  p o ta s o w e j  60% ,, 60 ,, „
100 ,, s ia r c z a n u  p o ta s u  50% „ 50 „ ,,


